DEPARTMENT OF PSYCHIATRY ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES, DELHI

Advertisement for the post for DHR Project "Preconception Integrated Health Care for Women: Development of a Perceived Preconception Health Risk Assessment Tool and Community-based Health Risk-Reduction Sensitization Programme". Project Code No. DHR-1699.

URGENTLY REQUIRED

Post Name	Qualifications	Age Limit	No. of Posts	Salary	Duration
Project Associate-I	Essential: MA/MSc Psychology/Clinical or Applied or Social or Child Psychology Desirable: M. Phil in Clinical Psychology or 2 years of research/clinical experience	than 35 years till 07th November,		Project Associate-I @31000/Month +HRA (8,370/-)	1 year.

Submit CV by: Candidates fulfilling the qualifications can mail their CV to preconception.aiims@gmail.com on or before 20th November, 2025. Only shortlisted candidate will be called for the interview (physical presence is mandatory) by email. Interview date will be intimated after shortlisting of candidates. No TA/DA will be provided to attend the interview.

Dr. Sujata Satapathy (Professor, Cl.Psy)
Department of Psychiatry, AIIMS Delhi

मनोरोग विभाग अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, दिल्ली

डीएचआर परियोजना के पद के लिए विज्ञापन महिलाओं के लिए गर्भधारण-पूर्व एकीकृत स्वास्थ्य देखभाल: एक अनुमानित गर्भधारण-पूर्व स्वास्थ्य जोखिम आकलन उपकरण का विकास और समुदाय-आधारित स्वास्थ्य जोखिम न्यूनीकरण संवेदीकरण कार्यक्रम"। परियोजना कोड संख्या डीएचआर-1699

तुरंत आवश्यकता

पद का नाम	योग्यता	उम्र सीमा	पदों की संख्या	वेतन	अवधि 1 वर्ष
Project Associate-l प्रोजेक्ट एसोसिएट -।	आवश्यकः एमए/एमएससी मनोविज्ञान/नैदानिक या अनुप्रयुक्त या सामाजिक या बाल मनोविज्ञान	35 वर्ष से अधिक नहीं 7 नवंबर)	एक	प्रोजेक्ट एसोसिएट-I @31000/ माह +HRA (8,370/-)	144
	वांछनीयः नैदानिक मनोविज्ञान में एम.फिल या 2 वर्ष का शोध/नैदानिक अनुभव				

बायोडाटा इस प्रकार जमा करें: योग्यताएँ पूरी करने वाले उम्मीदवार 20 नवंबर, 2025 तक या उससे पहले preconception.aiims@gmail.com पर अपना बायोडाटा भेज सकते हैं। केवल चयनित उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा (शारीरिक उपस्थित अनिवार्य है। उम्मीदवारों की सूची तैयार होने के बाद साक्षात्कार की तिथि की सूचना दी जाएगी। साक्षात्कार में शामिल होने के लिए कोई यात्रा/दैनिक भत्ता नहीं दिया जाएगा।

Satapalhy

डॉ. सुजाता सतपथी (प्रोफेसर, नैदानिक मनो)

मनोरोग विभाग, एम्स, दिल्ली